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Matriculas on-line Operador: 10568-ESC TECNICA EST PARCBE
10568 - ESC TECNICA EST PAROBE
TEC EM ELETROTECNICA - 12 SERIE - NOTURNO
2025 - 1° Semestre
Nec Espec Irmdo Classificagao
Inscrigdo Aluno Data Nasc i T S Opgédo _ » Zoneam Designagio
562223 CLOMIR JESUS CARVALHO 21/07/1966 1 1 1 Nao
586047 ANDERSON DOS SANTOS CONCEICAO  26/03/2006 1 2 2 Nao
570444 VORI DA SILVA CORREA 211211984 1 3 3 Nao
564817 JOAD VITOR NUNES TRINDADE 02/10/2003 1 4 4 Nao
562830 MATHEUS GUEDES OLIVEIRA 21/09/1990 1 5 ] Nao
512736 CARLOS SIDNE|I DE MORAES SCHULTZ  16/10/1972 1 6 6 Nao
518743 PAULO SANDRO ANTONIO DE SOUZA 05/10/1974 1 7 7 Nao
606311 CHARLES ESCOBAR MARTINS 20/04/1976 1 & 8 Nao
563451 MATHEUS OLIVEIRA DE FREITAS 12/04/1996 1 9 9 Nao
532784 ALAN DA COSTA GOULART 10/09/1997 1 10 10 Nao
564304 JOWVANI PEDROSO OLIVEIRA 1711111987 1 k| 11 Nao
611945 MARCOS PAULO PINTO ROSA 23/11/2004 1 12 12 Nao
594660 JAIR LACERDA LIMA 15/01/1991 1 13 13 Nao
558599 LUIZ FERNANDO CAMPOS MAJESKI 056/09/1991 1 14 14 Nao
563770 JEFERSON SAMARONI RIBEIRO ROSA  31/03/1980 1 15 15 Nao
502129 ALEX BARBOSA SANGUINE 22/03/1996 1 16 16 Nao
579041 PAULO JOSUE GONZALES MOLINA 13/03/1983 1 1w v Néao
621963 LUAN SOUZA DA SILVA 13/09/2005 1 18 18 Nao
525577 ANDREY GAMPE DA SILVEIRA 05/03/1992 1 19 19 Nao
590256 SERGIO ROBERTO SILVA DA SILVA 21/07/1974 1 20 20 Nao
520754 VINICIUS LEITE SILVEIRA 01/0711991 1 21 21 Nao
540772 LEONARDO OURIQUES FRAGA 21/03/1984 1 22 22 Nao
545241 SIS S R 10/09/1996 1 23 23 Nao
VARGAS JUNIOR
605157 HENRIQUE CARVALHO AZAMBUJA 30/05/1982 1 24 24 Néao
543992 FERNANDO COSTA 06/01/1983 1 25 25 Nao
537023 VLADIMIR RENIS DA SILVA 04/04/1976 1 26 2% Nao
e DOUGLAS HENRIQUE DA ROSA s fian ; 5 5 g
CORREA




546480

531921

507647

512195

622611

620079

590220

590680

574181

509176

510306

618833

565124

509774

621387

605341

575754

549723

620190

526476

593909

605425

598958

528595

618317

617982

535864

546295

559952

516022

585781

573622

622393

562702

504757

598339

515667

534254

562410

596669

605466

600260

500858

605297

620466

563652

608172

WILLIAN CEZAR DO NASCIMENTO
ROSA

JEFFERSON RIBEIRO DA SILVA

JOAQ VITOR ANGELO MORAIS

IDINILSON RICARDO DA SILVA

RICARDO DA SILVA SASSI

NATHANAEL FELIPE SONNTAG

FABRICIO PINTO SOARES

MAICON FALASCO ARAGONES

DOUGLAS MELLO WINCK

PATRICIA SCHNEIDER

WILLIAM DA SILVA CORADEL!

RICARDO ORESTES DOMANN FARIAS

PETER EVALDT SCHUTZ

ALEXANDRE FUCKS FERRAZ

LEONARDO AZEVEDO DE LIMA

JEFFERSON DA ROSA ROSA

TAINARA FRAGA CORTES

THOMAS DANIEL PEREIRA DOS
SANTOS

MARCOS ANTONIO STRACCIONI

CLAUDIO MARCELO OLIVEIRA

MARC CITEAU

ADEMIR DA SILVA VICENTE

DOUGLAS MENDES KAEL

OXAM MARIANO DA COSTA CAPELARI

DANIEL NUNES

RODRIGOD KOPS DE FRIES

DAVID AUGUSTO SILVA XAVIER

JAIME LUIS SBOARES SILVEIRA

LAURA ADRIANA MACIEL DE ARRUDA

ERICK GUILHERME CARDOSO DUQUE
ARRUDA

CRISTIANO SOUZA LUIZ

DEYVID FREITAS TORMAN

MARCO ALVES

VALDECIR DE OLIVEIRA KLAUS

JANAINA MARCIA CARDIM ZARPELON

ANDERSON SCARES SOARES

DIEGO DE SOUZA MAZZUI

EDUARDO DADIA DE CASTRO

BRUNA GONCALVES ROSA

VITORIO LUCIANO GUTERRES DE
CARVALHO

ALESSANDRO DA COSTA BOCUSSI

BRUNO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

EZEQUIEL ADRIEL LEITE FARIAS

NICKOLAS RODRIGUES ALMEIDA

RONALD RUTES BARBERO

RYAN LOPES LIMA

CLEITON SILVA DE LIMA

10/03/1984

25/06/1978

28/07/2002

20/06/1989

29/0%/1976

29/03/1987

06/05/1999

08/06/1992

24/11/1990

09/08/1980

08/03/2001

26/01/1971

30/08/1993

22/04/1980

11/05/1991

19/04/1983

24/08/1995

08/08/2001

1110/1974

12/06/1871

16/02/1975

27/08/1987

17/04/1989

02/11/2003

05/02/1984

12/03/1980

04/08/2002

05/06/1986

23/08/1999

29/07/1994

04/09/1986

04/06/1988

14/071973

20/08/1984

01/05/1973

12/01/2001

16/08/1984

04/07/1979

26/06/2000

20/08/1990

23/06/2005

22/11/1996

20/03/1999

22/11/2005

28/02/1985

11/04/2001

121171984
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561607

532192

513395

516734

521534

617812

603083

508302

546223

606334

607709

601519

512636

613150

580684

606104

588120

620434

507280

530522

595085

612777

506811

511073

577544

600473

587413

523685

515802

585997

616856

570568

620157

577473

599297

621997

548356

548639

552876

611588

564674

621742

579323

576236

562517

586930

ANA LUIZA ANTINOLFI WEISSHEIMER
BARBOSA

DOUGLAS BERTE BRISOLA

IDAILSON SILVA MARTINS

FABIO JUNIOR MARTINS AZEVEDO

SIDSON DENIVER NASCIMENTO

GABRIEL ALVES DA CONCEICAQ

FERNANDO AUGUSTO SOUZA DE
OLIVEIRA JUNIOR

DIONATA MESSA PIRES LEAL

RODRIGO OLIVEIRA CEZIMBRA

JEFERSON LUIS OLIVEIRA DA SILVA

MARIO RODRIGUES DA SILVEIRA
FILHO

SAMANTHA SANTOS FERNANDES

MURILO FREDERICO GOMES DE
MALHA,

DIEGO CAMPOS

JESSE ROSA DE QUADROS

JOAO VITOR FAGUNDES MARTINS

JORGE EDUARDO FISCHER PIGATTO

ANDRIO SARAIVA PADILHA

ALESSANDRO GONCALVES DE
MATTOS

UESLEI EUCLYDES FAGUNDES

MARCO AURELIO WAGNER MACHADO

DARIO LUIS DA COSTA MARINHO

MICHEL MACHADO

MARCELO DE AZEVEDO ALVES

ANSELMO S0UZA KULENKAMP

EVERSON LUIS FAGUNDES QUEIROZ

SAMUEL LOURENCO ARAUJO

JONATHAN DOS SANTOS RAMOS

ALISSON RAFAEL DA SILVA TEIXEIRA

JONATHAS LEAO COMUNAL

JEAN GUIMARAES DA ROCHA

FELIPE ALMEIDA DECLERQUE

NICOLAS DO COUTO BUENO

JOAQ VITOR DE VARGAS SOARES

JOAD VITOR RAMOS MOREIRA

CRISTIAN MICHEL XAVIER RODRIGUES

ARl COSTA MARTIN NETO

EVERTON VERNES PONCIANO

SERGIO LEONARDO DE ABREU
MERINO

FRANCISCO CRAVO PEDROSO

DENIS MARINS RIVAROLLI

DAVID BREAN SILVA DE LIMA

SIDNEY DA SILVA OURIQUES

MATHEUS JUSTEN VELASQUE

LUIS CLAUDIO RODRIGUES JUNIOR

RUDINEI NUNES GANTES

27/08/1993

16/10/1990

08/09/1983

26/07/18981

20/08/1989

03/08/1997

18/03/1993

10/03/1994

19/04/1983

09/03/1993

271101998

19/11/1994

08/05/1995

19/02/1982

08/05/1994

22/09/2001

1211211987

22/04/1988

06/08/2006

30/06/2006

031121982

03/03/1982

09/05/2003

13/04/1982

01/10/1970

19/09/2002

16/06/2006

28/05/1985

17/03/2003

27/01/1994

16/03/1988

15/08/1983

12/04/2005

20/04/2006

08/05/2002

06/08/1983

14/06/1989

12/08/1985

16/06/1976

03/06/2004

07/0111976

25/02/2000

25/05/1961

1111211994

03/11/2000

20/11/1973
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595837

544332

605858

542700

589618

579847

545792

603179

600591

617608

561286

573299

610780

619855

558711

535510

515879

566575

605961

592162

588208

503828

524580

541089

600251

606742

614144

605664

557958

527658

529125

581912

506336

501982

581327

611408

611122

582809

509657

550000

524263

563571

526059

504432

618756

577132

575209

MOISES MACHADO DOS SANTOS

VYNNIE PEREIRA RIBEIRO

DILMAR VALENSOELA DA LUZ

MARCELO DE ASSIS OLIVEIRA DA
SILVA

DOUGLAS MARTINS DA SILVEIRA

ALEX|S FABIAN SOSA GALLERO
JUNIOR

YAGO SOUZA VARGAS

MARCITO DE FREITAS SOARES

LUIS FERNANDO DA COSTA ALVES

RAFAEL SACCOL DA COSTA

SERGIO LUIS SOARES NASCENTE

LEONARDO LEITE DE QUADROS

EMANUEL CAUDURO SOSA

ANDRE CAMARGO DA COSTA

MARCOS DA COSTA

RODOLFO LORENZATTO VAZ

ROBERTA ROCHA DA SILVA

ALEX SANDRO LIMA DA SILVA

FABRICIO NASCIMENTQ DE SOUZA

JOAO PEDRO S0OARES DUARTE

CARLOS ALEXANDRE PROSZEK
FIGUEIRA

JOAG PAULO LOPES MACHADO

JONATHAN VINICIUS LOPES BEULKE

JULIANA BOLNER PIERETTI

MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA

DANIEL VIEGA MARTINS

CRISTIANO DA SILVA SILVEIRA

JOAD AMERICO GONCALVES DOS
SANTOS JUNIOR

JOSE ROBERTO MONASSA

JOSUE DIAS PEREIRA

LUIS ALBERTO PRATI DAVID

FLAVIO TEIXEIRA DA SILVEIRA

ANTONIO CARLOS FELEX HOFFMANN

LUIS HENRIQUE PAES DE SOUZA

MAURICIO DA SILVA COLARES

JOAC BATISTA SALBEGO FERRAZ

ARLEI DOS SANTOS MONTEIRO

IGOR FRANCISCO CENATTI LOPES

CARMINE SANGUINE LAURITO

HUMBERTO TEIXEIRA VIEIRA

LEANDRO DOS SANTOS CLEZAR

WELLINGTON GUIMARAES
RODRIGUES

LUCAS PINHEIRO SOUZA

CRISTIANO SOARES TABORDA

LUCIANO VALERIO LOPES SOARES

CRISTIANO CARVALHO FAGUNDES

CRISTIAN VARGAS DA SILVA

27/02/1994

02/06/1999

16/03/1973

14111979

03/01/1997

05/09/1998

31/10/2005

23/08/1974

03/05/1974

11/07/1983

16/12/1993

03/05/1996

08/03/1972

10/12/1991

16/05/1989

031011981

05/03/1994

12/03/1982

23/06/1998

31/03/2000

10/08/1988

08/07/1980

09/08/1987

29/06/1985

14/03/1980

21101992

11/07/1973

29/06/1984

25/07/19861

201101997

17/07/1964

31/01/11975

091211974

22/01/1994

21/05/1978

28/10/1998

04/02/1975

20/08/2004

10/05/1980

03/1211973

06/09/1976

21/1211982

10/08/2003

311011978

03/05/1969

22/06/1976

17/01/1989
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588535

528995

524041

594852

515734

520819

590267

579217

5008926

594304

547890

517029

538956

565368

574649

622852

585028

521210

575238

548516

553363

501914

531390

622615

529200

618101

605325

599739

563742

573790

589206

621779

520064

547655

585101

605639

518522

512114

506021

565123

542301

590325

584869

530512

578096

600399

SILVIO MAKOTO NOSHO

ALEXSANDRO CAVALHEIRO
SARMENTO

DOUGLAS OLIVEIRA MACHADO

YURI CAVOL EMERIM

CRISTIANC SOUZA DA SILVA

CARLOS RODRIGO SANTOS DE

GERALDO FABRICIO FERREIRA
FALCAO

DAVID DOS SANTOS MACHADO

ETISON PUCHE

GILMAR MARTINS FERREIRA

CARLO FAE DE SOUZA

FERNANDO SOARES BOARDMANN

ANA FLAVIA DUARTE DE OLIVEIRA

GERMANI FEIJO DA COSTA

YUR!I RODRIGO DA SILVA VIEIRA

ADEMIR GONCALVES

MAIKON VERGARA SILVEIRA

KETLYN THUANNY ALVES RODRIGUES

MATHEUS FARIAS BESSA

ALEX DE OLIVEIRA MARTINS

LUAN AZEVEDO DA SILVA

ERICK HENRIQUE VIANA DE SOUZA

SAMUEL LOPES FORMAGIO

JONES ISMAEL SOUZA DOS SANTOS

AMARO TEIXEIRA JUNIOR

PEDRO LEONARDO DE OLIVEIRA
PEREIRA

ADRIANO DA CONCEICAQ LUIZ

KAZUNAMI KRISTIAN MORI

CLOVIS LUIS ALVES XAVIER

VITOR PAZ FARIAS

RENAN PEREIRA RIBEIRO

ROGERIO MARCONI PEREIRA DO
PRADO

ENDRIL CAPELER SOARES

SILVIO SILVA DA CUNHA

VANESSA DA SILVA TASSINARI

RODRIGO FARIAS SEVERO

ROBSON FELIPE MELLO

JOAQ GUSTAVO VIEIRA CORNETET

CLEBER RENATO FLORENCIO
NOLASCO

RODRIGO DOS SANTOS NUMES

NEI DOS SANTOS DORMELES

CARLOS HENRIQUE DA ROCHA
PEREIRA

PETERSON DA SILVA FAGUNDES

JOAD VITOR CHIARELLO TOLOTTI

VANDIR NUNES GONCALVES

ALEX PESSO0A DA SILVA

30/06/1974

05/02(1877

23/05/1990

19/01/1996

30/07/1986

25/02/1995

10/01/1985

23/07/1989

10/05/1982

21/10/1966

19/07/1978

031211987

13/01/1983

24/02/1983

25/10/1999

2411011978

24/06/1999

26/03/1999

28/01/1997

04/03/1987

07/10/1994

05/08/1991

15/01/1997

06/07/2003

16/07/2000

29/06/1998

24/07/1982

13/01/1979

13/07/1978

26/09/2005

01/03/1997

03/09/1976

06/02/2000

23/04/1980

16/06/1983

280051979

06/10/1994

19/08/2001

251011991

190111977

05/03/1986

07/01/1986

09/11/1979

15/10/2002

2711111972

01/09/1993
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621053

523352

562396

512354

&§77822

568322

618287

611493

548028

621621

532460

565645

622527

540953

607395

622602

512280

502985

584223

622330

594928

546133

540813

527710

609645

615903

610619

542641

615483

620713

565148

610476

602906

612418

619704

617235

553377

603249

572275

618095

611909

531151

579117

582869

513865

533901

620520

ARTHUR SILVEIRA DA SILVA
RUAN EDUARDO SANTOS CALDAS
GEQVANI FILIPE DA SILVA ALMEIDA

MARCIA LUISA BARAZZETTI ROMERO
DIAS

JOAQ VITOR SILVA GOULART

CARLOS LEANDRO ROSA DOS
SANTOS

RAFAEL DA COSTA SOUZA
DANIEL MARTINS REGIO JUNIOR
JOAQ VITOR DE OLIVEIRA ALVES
BRUNO ANDRADE DE CARVALHO

MARCUS WILLIAM LACERDA DA
COSTA

CRISTIANO TRINDADE VALIM
KERRY AZAMBUJA MIRANDA
LEONARDO PILAR MICK
GUILHERME AMBROZI SOSA
GILSIANE MACHADO GOMES

IGOR BORTOLIN PAZ

MARISA FERNANDA RITZEL
ANDRE LUIS VENQUIARUTT LOPES
ALEXANDRE DE OLIVEIRA

NELSON GREGIS JUNIOR
ANTONIO PINHEIRO ESTEVAM JUNIOR
ANDRE RODRIGUES CARDOSO
MARCOS PAULO DA COSTA XAVIER
ELTON GONCALVES DOS SANTOS
ALLYSON BOENO DOS SANTOS
ANDREY BATISTA HERBCZ

BRUNO ROEHRIG DA SILVA
CLAUDIO ALVES MOTA

FABRICIO INACIO DA ROSA
RAFAEL MARQUES MACHADO
HIAGO SANTOS DA CRUZ

JOAQ VITOR MORAES CASANOVA
MACIEL

CARLOS ALLAN DOS PASSOS
FIGUEIRQ

GABRIEL SARAIVA DUARTE

RAFAEL MINOTTI MANITO

JULIO ALEXANDRE SILVEIRA
LEONARDO GOUVEA DE OLIVEIRA
VITOR HUGO CORONEL DE OLIVEIRA
NICOLAS DERICK AZAMBUJA PAVAN
DANIEL DOUGLAS DE SOUZA ALVES
ALEXANDRE FRANCISCO WANZINCK
GIOVANE DIAS DO NASCIMENTO
RAFAEL RODRIGUES DA SILVA
ETEVALDO VARGAS

AUGUSTO CESAR GROVERMANN

GUILHERME DA SILVA RIBEIRO

13/04/1991

21/07/1996

04/11/2003

13/08/1984

06/05/2005

11/03/1983

06/02/2000

11/07/2001

05/11/2004

08/04/1992

19/06/1993

25(12/1999

14/10/2004

06/08/1994

30/10/2000

18/07/1996

18/11/1997

02/10/1983

05/04/2002

08/12/1976

06/11/1986

13/10/2000

05/08/1997

11/04/2002

26/03/1987

03/08/1992

08/07/1995

02/03/1999

03/04/1963

12/07/1992

18/05/1988

27/03/1989

19/09/2006

05/03/1998

06/09/2006

08/08/2005

08/07/1958

15/05/1999

18/11/1985

27/03/1991

30/11/19390

29/07/1987

06/01/1987

25/09/1986

11/09/1984

26/02/1983

1211211981
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Nao

Néo



611698 CRISTIAN DIAS PEREIRA 05/03/1978 1 Nao

562342 CLOMIR JESUS CARVALHO 21/06/1968 1 Eliminado

Obs: Esta lista esta ordenada por Classificagao, Opgdo e Data Nascimento.

Voltar Enviar para... A+ A- Imprimir

PERIODO DE MATRICULAS PARA SORTEADOS TITULARES :
DE 06 A 17/01/2025

PERIODO DE MATRICULAS PARA SORTEADOS SUPLENTES:
DE 22 A 24/01/2025 ( POR ORDEM DE CHEGADA)




